
ZARZĄDZENIE NR 708/2019 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Katowicach

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.)

Zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 2036/2018 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 29 czerwca 2018 r. w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 1 pkt 5 dodaje się:

„c) Dzienny Dom Pomocy Społecznej dla Niskofunkcjonujących Osób z Niepełnosprawnością
DDPS N

d) Dzienny Dom Pomocy Społecznej dla Osób z Autyzmem DDPS A”;

2) w § 7 ust. 2 pkt 7 dodaje się lit. h) o brzmieniu:

„h) zawierania porozumień z innymi powiatami w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej, 
umieszczenia dziecka w pieczy zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków.”;

3) w § 7 ust. 2 pkt 10 ) otrzymuje brzmienie:

„10) Dział Realizacji Świadczeń:

realizacji świadczeń w formie pieniężnej i niepieniężnej.”;

4) w § 7 ust. 2 dodaje się pkt 37) o brzmieniu:

„37) Dzienny Dom Pomocy Społecznej dla Niskofunkcjonujących Osób z Niepełnosprawnością:

usług bytowych, opiekuńczych, wspomagających i edukacyjnych w zakresie i formach
wynikających z indywidualnych potrzeb osób w nim przebywających”;

5) w § 7 ust. 2 dodaje się pkt 38) o brzmieniu:

„38) Dzienny Dom Pomocy Społecznej dla Osób z Autyzmem:

usług bytowych, opiekuńczych, wspomagających i edukacyjnych w zakresie i formach
wynikających z indywidualnych potrzeb osób w nim przebywających”;

6) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Katowicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 
sprawy z zakresu pomocy społecznej.

Id: 147210F1-D55E-4A47-8DB5-18AD66C36859. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 147210F1-D55E-4A47-8DB5-18AD66C36859. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 708/2019 

Prezydenta Miasta Katowice 

z dnia 11 grudnia 2019 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KATOWICACH

*Nadzór merytoryczny -  Radca Prawny

Id: 147210F1-D55E-4A47-8DB5-18AD66C36859. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

Podpis: Signature-607848909 
Imię: Bogumił Piotr 
Nazwisko: Sobula 
Instytucja:
Miejscowość:
Województwo:
Kraj: PL
Data podpisu: 11 grudnia 2019 r. 
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 147210F1-D55E-4A47-8DB5-18AD66C36859. Podpisany Strona 2


